da prestação dos serviços.  

Obs.: para evento com 

duração de 1 dia = 1 diária, 

com duração total de 24h. 

VALOR TOTAL  R$ 300.000,00 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais). 

VIGÊNCIA: 08/01/2025 à 31/12/202 

ASSINATURA: 08/01/2026 

Ernane Henriques de Souza - Agente de Contratação 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2025 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2024 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2024 - CREDENCIAMENTO Nº 03/2024